1
[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

INDICAÇÃO ___/2015.

Ao Exmo Sr
Presidente da Câmara de Vereadores

Ver. Gilberto Conceição Cezar
Canela – RS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do art. 146 do Regimento Interno solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal Indicação sugerindo a adoção da seguinte medida:

· Que seja solicitado a empresa EGR a sinalização, na rua Cônego João Marchesi ,sentido centro bairro saiqui ,próximo a Madepinho onde neste sentido existem duas pistas.
 Justificativa:

Esta indicação se faz procedente tendo em vista ,que turistas vieram solicitar ao vereador que solicitasse a informação de via de acesso secundária
Canela/RS, 09 de Abril de 2015.
                                                               Clério Sander
                                                                Vereador PCdoB
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image1.jpg]